
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 611.142,52R$                51.178,12R$             51.178,12R$                51.178,12R$                 -R$                  20/02/2023 17/02/2023

FEVEREIRO 623.624,68R$                52.250,45R$             52.250,45R$                52.250,45R$                 -R$                  20/03/2023 20/03/2023

MARÇO 661.170,14R$                55.486,90R$             55.486,90R$                55.486,90R$                 -R$                  20/04/2023 18/04/2023

ABRIL 670.655,03R$                56.221,68R$             56.221,68R$                56.221,68R$                 -R$                  19/05/2023 17/05/2023

MAIO 687.938,28R$                57.477,53R$             57.477,53R$                57.477,53R$                 -R$                  20/06/2023 16/06/2023

JUNHO 678.520,80R$                56.175,08R$             56.175,08R$                56.175,08R$                 -R$                  20/07/2023 18/07/2023

JULHO 703.038,85R$                59.126,44R$             59.126,44R$                59.126,44R$                 -R$                  18/08/2023 16/08/2023

AGOSTO 687.518,62R$                57.593,20R$             57.593,20R$                57.593,20R$                 -R$                  20/09/2023 20/09/2023

SETEMBRO 683.119,58R$                57.181,15R$             57.181,15R$                57.181,15R$                 -R$                  20/10/2023 18/10/2023

OUTUBRO 703.132,75R$                59.606,99R$             59.606,99R$                59.606,99R$                 -R$                  20/11/2023 17/11/2023

NOVEMBRO 700.759,35R$                58.304,08R$             58.304,08R$                58.304,08R$                 -R$                  20/12/2023 18/12/2023

DEZEMBRO 691.210,15R$                57.407,39R$             57.407,39R$                57.407,39R$                 -R$                  19/01/2024 27/12/2023

13º SALARIO 569.867,96R$                47.884,03R$             47.884,03R$                47.884,03R$                 -R$                  20/12/2023 18/12/2023

TOTAL 8.671.698,71R$             725.893,04R$           725.893,04R$              725.893,04R$               -R$                  

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2024.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES

ITEM 45, ANEXO XIII, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A
                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 611.142,52R$            141.041,62R$           141.041,62R$          4.019,92R$                 137.021,70R$          20/02/2023 17/02/2023

FEVEREIRO 623.624,68R$            143.922,11R$           143.922,11R$          4.486,50R$                 139.435,61R$          20/03/2023 20/03/2023

MARÇO 661.170,14R$            152.587,05R$           152.587,05R$          4.695,87R$                 147.891,18R$          20/04/2023 18/04/2023

ABRIL 670.655,03R$            154.776,04R$           154.776,04R$          5.128,56R$                 149.647,48R$          19/05/2023 17/05/2023

MAIO 687.938,28R$            158.764,70R$           158.764,70R$          4.979,03R$                 153.785,67R$          20/06/2023 16/06/2023

JUNHO 678.520,80R$            156.591,38R$           156.591,38R$          4.552,30R$                 152.039,08R$          20/07/2023 18/07/2023

JULHO 703.038,85R$            162.249,83R$           162.249,83R$          6.127,54R$                 156.122,29R$          18/08/2023 16/08/2023

AGOSTO 687.518,62R$            158.667,89R$           158.667,89R$          7.196,96R$                 151.470,93R$          20/09/2023 20/09/2023

SETEMBRO 683.119,58R$            157.652,64R$           157.652,64R$          6.582,81R$                 151.069,83R$          20/10/2023 18/10/2023

OUTUBRO 703.132,75R$            162.271,38R$           162.271,38R$          6.766,26R$                 155.505,12R$          20/11/2023 17/11/2023

NOVEMBRO 700.759,35R$            161.723,66R$           161.723,66R$          5.327,95R$                 156.395,71R$          20/12/2023 18/12/2023

DEZEMBRO 691.210,15R$            159.519,83R$           159.519,83R$          4.681,91R$                 154.837,92R$          19/01/2024 27/12/2023

13º SALÁRIO 569.867,96R$            131.515,81R$           131.515,81R$          733,33R$                    130.782,48R$          20/12/2023 18/12/2023

TOTAL 8.671.698,71R$         2.001.283,94R$        2.001.283,94R$       65.278,94R$               1.936.005,00R$       -R$                

Palmares, 31 de janeiro de 2024.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES

ITEM 45, ANEXO XIII, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
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